МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 10 ноября 2022 года

               № 75
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Октябрьского

сельского поселения Рыбинского

муниципального района на 2023 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Октябрьском сельском поселении, руководствуясь статьями 16, 23 Устава Октябрьского сельского поселения,
Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения «О бюджете Октябрьского сельского поселения на 2023 год» на 02 декабря 2022 года в 14 часов 00 минут в актовом зале Администрации Октябрьского сельского поселения.

2. Предложения и замечания по проекту решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения «О бюджете Октябрьского сельского поселения на 2023 год» направлять в Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения.
3. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения.

4. Обнародовать настоящее решение и проект решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения «О бюджете Октябрьского сельского поселения на 2023 год» на территории поселения в установленном порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                             Н.Г. Ситников